
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży lub wynajęcia

Przetarg ustny nieograniczony na zbycie łącznie dwóch lokali użytkowych nr 1 i 2 znajdujących
się w budynku gospodarczym położonym w Kościanie przy Placu Wolności nr 9, 9a,
10. Dokument stanowi załącznik do uchwały nr 1532/2025 Zarządu Województwa
Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 r.
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej
zabudowanej, położonej w Gostyniu wzdłuż ul. Europejskiej, stanowiącej własność Województwa
Wielkopolskiego. Dokument stanowi załącznik do uchwały nr 1533/2025 Zarządu Województwa
Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 r.
Wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Dąbrowie, przy skrzyżowaniu ul.
Bukowskiej z ul. Rolną, przeznaczonej do zbycia w trybie przetargowym przez Województwo
Wielkopolskie, stanowiący załącznik do uchwały nr 1730/2025 Zarządu Województwa
Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r.
Wykaz zawierający dane nieruchomości położonej w Poznaniu przy Al. Marcinkowskiego 3, w
której udział przeznaczono do przekazania w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa,
stanowiącego załącznik do uchwały nr 1727/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia
25 kwietnia 2025 r.
Wykaz nieruchomości położonej w Dusznikach, przeznaczonej do sprzedaży w trybie
przetargowym, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1729/2025 Zarządu Województwa
Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Pliki do pobrania:

Załącznik do uchwały nr 1532/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca
2025 r. - 0.26 Mb
Załącznik do uchwały nr 1533/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca
2025 r. - 0.97 Mb
Załącznik do uchwały nr 1730/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia
2025 r. - 0.01 Mb
Załącznik do uchwały nr 1727/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia
2025 r. - 0.04 Mb
Załącznik do uchwały nr 1729/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia
2025 r. - 0.03 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

artykuly/16838/pliki/20250325071217_za1word.docx
artykuly/16838/pliki/20250325071217_za1word.docx
artykuly/16838/pliki/20250325065821_zaczniknr1douchwaynr15332025.docx
artykuly/16838/pliki/20250325065821_zaczniknr1douchwaynr15332025.docx
artykuly/16838/pliki/20250429053324_1730za.docx
artykuly/16838/pliki/20250429053324_1730za.docx
artykuly/16838/pliki/20250429053930_zacznikdouchwayzww.doc
artykuly/16838/pliki/20250429053930_zacznikdouchwayzww.doc
artykuly/16838/pliki/20250429054232_za1729.doc
artykuly/16838/pliki/20250429054232_za1729.doc
http://www.tcpdf.org

